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قالیباف: معجزه آسیایی درحال شکل گرفتن است 

افتتاحیه  در  اسلامی  شـــورای  مجلس  رئیس 
مجالس  عمومی  مجمع  نشست  سیزدهمین 
آسیایی به میزبانی کشور ترکیه گفت: هم اکنون 
جهان در حال سپری کردن دوره ای پرچالش 
است؛ چالش هایی که تنها مربوط به یک کشور،  
یک منطقه یا یک قاره نیست بلکه همه  انسان ها را 
در هر کجای کره  زمین  تحت تأثیر قرار می دهد. 
هوایی،   و  آب  تغییرات  همچون  چالش هایی 
بیماری های همه گیر، تروریسم، اشغالگری و 
تجاوزگری قدرت های امپریالیستی، نقض حقوق 
بشر و مهاجرت. وضعیت امروز جهان به گونه ای 
است که  همه  ما باید بــرای حل این چالش ها 
احساس مسئولیت و با همکاری یکدیگر برای 
ساختن آینده ای مشترک تلاش کنیم.  انسانیت 
برای عبور از چالش های حال و آینده  مسیری 
جز همبستگی و همکاری در پیش نــدارد. وی 
ــروزه آسیا به جایگاهی در جهان  بیان کــرد: ام
دســت یافته اســت  که می تواند نقش جــدی و 
ایفا کند. در  مهمی در حل مشکلات جهانی 
سال های اخیر، آسیا از رشــد و توسعه  زیــادی 
برخوردار بوده  که این واقعیت در حال محقق 
ساختن »معجزه آسیایی« است. به گزارش خانه 
ــذاری کشور در  ملت، رئیس دستگاه قانون گ
این اجلاس آسیایی گفت: ما نیازمند تحقق یک 
نظم بین المللیِ جدید و عادلانه هستیم که آسیا 
الهام بخش و سرچشمه اصلی آن باشد. در این 
راستا مهم است که  به ایده چندجانبه گرایی، 
به عنوان یک الگوی همکاری آسیایی متعهد 

بمانیم. در این خصوص متعهد ماندن به اصول 
و تمامیت  اساسی  مانند احترام به حاکمیت 
ارضی همه  کشورها، حمایت از مداخله نکردن 
در امور داخلی یکدیگر، احترام به حق انتخاب 
مستقل ملت ها  و مخالفت مؤثر با یک جانبه گرایی 
و اشغالگری ضرورت دارد. قالیباف اظهار کرد: ما 
ملت های آسیایی چنان چه در این برهه حساس از 
تاریخ  به وظایف خود به درستی عمل کنیم، تأثیر 
اقدامات ما به جغرافیای این قاره کهن محدود 
نمی شود و جهان را دستخوش تغییرات مثبتی 
خواهد ساخت  که ارمغان آن برای دنیا، صلح، 
امنیت و رفاه خواهد بود. برای تحقق این مهم، ما 
باید به نیازهای مبرم تمامی کشورهای آسیایی 
توجه کافی داشته باشیم و همکاری های عملی 
در زمینه های کلیدی مانند کاهش فقر، امنیت 
غذایی، تأمین مالی، توسعه متوازن و صنعتی 
شدن را  با هم به پیش ببریم  تا بدین ترتیب به 
توسعه برابر و عادلانه  برای کلیه ملل آسیایی 
نایل شویم. قالیباف در ادامه سخنرانی در مجمع 
عمومی مجالس آسیایی تأکید کرد: آقای رئیس، 
ــا سالگرد تــرور ناجوانمردانه سردار  این روزه
قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس قهرمان 
بین المللی مبارزه با تروریسم و یــاران ایثارگر 
ایشان در فــرودگــاه بغداد توسط اشغالگران 
آمریکایی است.  شهید سلیمانی وجود خویش 
را صرف خدمت خالصانه به امنیت منطقه ای و 
جهانی کرد و اقدامات مؤثری در مقابله با تروریسم 

بین المللی و گروه های تکفیری انجام داد.

اعتراض به بغداد برای تحریف نام خلیج فارس 
 کنعانی از اعتراض ایران به بغداد درباره استفاده مسئولان عراقی از نام مجعول برای خلیج فارس خبر داد 

و افزود: آماده جمع بندی مذاکرات هسته ای مبتنی بر بسته ای که ارائه شده هستیم 

هـــادی محمدی – در حــالــی کــه در 
روزهــای اخیر استفاده از واژه مجعول 
برای خلیج فارس در مسابقات فوتبال 
جام کشورهای حوزه خلیج فارس در 
بصره عراق  با واکنش های زیــادی در 
داخل کشور روبه رو شده بود و از جمله 
یکی از انتقادات نحوه واکنش وزارت 
ــزرگ  عنوان  خارجه به  ایــن خطای ب
می شد ، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت 

خارجه در نشست هفتگی خود با رسانه ها در این خصوص اظهار کرد: 
اطلاع رسانی نکردن به معنای اقدام  نکردن نیست، دستگاه دیپلماسی 
در این زمینه واکنش رسمی نشان داده حتی پیش از این که این موضوع 
در فضای رسانه ای ما در داخل مطرح شود .وی با تاکید بر این که خلیج 
فارس، خلیج فارس است و چیزی در این خصوص در قالب فوتبال یا 
اظهارات و اقدامات مسئولان دولت های خارجی یا غیر مسئولان، این 
واقعیت مسلم و غیرقابل انکار تاریخی را به هیچ عنوان تغییر نخواهد 
داد، خاطرنشان کرد:  بعد از مطلع شدن، اعتراض خود را رسما به 
دولت عراق در این باره ابلاغ کردیم و بر  این موضوع تأکید  و پیگیری 
خواهیم  کرد. چون این موضوع در قالب یک رخداد ورزشی اتفاق افتاده  
است،  شاهد اقدام وزارت ورزش و اقدام فدراسیون فوتبال ایران نیز 
در این زمینه بودیم .اما روز گذشته نیز همچون همه هفته های اجرای 
سخنگویی وزارت خارجه در سال های اخیر ، بخش مذاکرات هسته 
ای جزو قسمت های اصلی بود و آقای سخنگو در این خصوص تصریح 
کرد: ما آماده برای جمع بندی مذاکرات مبتنی بر بسته ای که ارائه شده 
است، هستیم . البته همان طور که بارها گفته ایم ذره ای از خطوط قرمز 
و حقوق مردم ایران در این زمینه عدول نمی کنیم و این خواسته مردم 
ایران است. تیم مذاکره کننده نیز در این چارچوب عمل کرده و می کند.
به گزارش خراسان، ناصر کنعانی در نشست خبری هفتگی خود با 
رسانه ها در پاسخ به سوالی درباره احتمال سفر آقای گروسی مدیرکل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در ماه ژانویه و این که آیا زمان 
انجام این سفر قطعی شده است ؟  نیز تصریح کرد: من خبر جدیدی 
در این خصوص ندارم. ارتباطات در بحث همکاری بین سازمان انرژی 
اتمی جمهوری اسلامی ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی برقرار 
است ولی هم اکنون من اطلاعی از تنظیم برنامه احتمالی در خصوص 
سفر آقای گروسی به تهران ندارم و نمی توانم درباره آن اظهار نظری 
بکنم.سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوالی درباره 
اخبار منتشر شده درخصوص رایزنی های مستمر مقامات آمریکایی 
و رژیم صهیونیستی درباره ایران و نگاه ایران در این زمینه و همچنین 

آخرین تحولات در حوزه مذاکرات رفع 
تحریم، تصریح کــرد: ایــن که مقامات 
آمریکایی با مقامات رژیم صهیونیستی 
ــران گفت وگو می کنند چیز  دربـــاره ای
اساس  بر  متاسفانه  نیست.  جدیدی 
اسناد و شواهد،  سیاست خارجی آمریکا 
درباره ایران در گرو صهیونیست ها و رژیم 
صهیونیستی است.وی ادامه داد: درباره 
موضوع هسته ای نیز همان طور که بارها 
اعلام شده است تنها موضوع سیاست خارجی ایران نیست و توافق هم 
یک مسئله دو جانبه است و همان طور که بارها اعلام کرده ایم کشوری 
که نقض تعهد کرده و باید پاسخگو باشد دولت آمریکاست.کنعانی با 
بیان این که سیاست ایران درباره موضوع هسته ای روشن است و در 
همان چارچوب عمل می کند، گفت: ما آماده برای جمع بندی مذاکرات 
مبتنی بر بسته ای که ارائه شده است، هستیم . البته همان طور که بارها 
گفته ایم ذره ای از خطوط قرمز و حقوق مردم ایران در این زمینه عدول 
نمی کنیم و این خواسته مردم ایران است و تیم مذاکره کننده ایران در 

این چارچوب عمل کرده و می کند.

تبادل پیام بین ایران و آمریکا وجود دارد    
سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به این سوال که مقامات 
آمریکایی در پی تحولات اخیر در ایران در سه ماه گذشته چندین بار 
اعلام کرده اند که موضوع مذاکرات مربوط به رفع تحریم ها اکنون در 
دستور کار آن ها نیست، به رغم این ادعا سوال این است که آیا تبادل 
پیام و مذاکره بین ایران و آمریکا از طریق واسطه ها در حال انجام است 
یا نه؟ تصریح کرد: تبادل پیام و انعکاس دیدگاه ها به طرق مختلف بین 
دو کشور وجود دارد.  دو طرف در کانال های ذی ربط در حال مذاکره 

هستند و این خواست دو طرف است.

پاپ هم وارد مذاکرات احیای برجام شد     
اما خبر جالب برجامی روز گذشته از واتیکان مقر پاپ رهبر کاتولیک 
های جهان مخابره شد .پاپ فرانسیس در نطق خود که به صورت زنده 
از تارنمای »واتیکان نیوز« پخش شد، اعلام کرد: نگرانی خاصی به 
دلیل وقفه در مذاکرات برای ازسرگیری برجام به وجود آمده است. 
وی در سخنان خود همچنین خطاب به اعضای هیئت های دیپلماتیک 
که برای تبریک سال جدید میلادی به »سریر مقدس« رفته بودند، ابراز 
امیدواری کرد که هر چه سریع تر یک راه حل ملموس برای تضمین 

آینده ای امن تر به دست آید.

خاطره نماینده جهاد 
اسلامی فلسطین ازآخرین 

دیدار با حاج قاسم 

ناصر ابوشریف ظهردیروز در دیدار با استاندار خراسان 
جنوبی، اظهار کــرد: حــاج قاسم سلیمانی بر مسئله 
ــادی داشــت و ما مردم  وحــدت امــت اسلامی تاکید زی
فلسطین معتقدیم که حضرت آیــت ا... خامنه ای رهبر 

همه ما هستند.
به گزارش خبرگزاری فارس از بیرجند، وی افزود: باید 
صفات شهید حــاج قاسم سلیمانی به عنوان الگو به 
جوانان شیعه و سنی ارائه شود تا به سمت مسائل واقعی 
امت اسلامی سوق داده شوند و بدانند که چطور باید 

کشورهای اسلامی را از چنگال دشمنان آزاد کنند.
نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در ایران، افزود: 
در هفته های اخیر برنامه هایی در زمینه ترویج مکتب 
شهید حــاج قاسم سلیمانی برگزار شــد، مکتب حاج 
قاسم همان مکتب امام خمینی)ره( و مکتب رهبر حکیم 
انقلاب اسلامی ایران است و ترویج این مکتب برای نسل 

جوان و مذاهب شیعه و سنی مهم است.
وی گریزی به آشنایی خود با حاج قاسم سلیمانی در 
سال 2008 زد و گفت: سردار سلیمانی در تمام ابعاد 
و جوانب، دین مداری، سیاست، جهاد و ...شخصیت 
مثال زدنی داشت، میانه رو بود و بین مسلمانان فرق 
نمی گذاشت و تاکید می کرد که خط ما،  خط اسلام است.
ابوشریف با تاکید بر این که سردار سلیمانی بر اساس 
مبانی اسلام و طبق وجدان و وظیفه دینی خود با دیگران 
برخورد می کرد،  ادامه داد: حاج قاسم،  مصلحت دیگران 
و حتی ملت های دیگر را مصلحت ایــران می دانست و 
طبق روایت نبی مکرم اسلام)ص( مصالح دیگران را بر 

خود مقدم می دانست.
نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در ایران یادآور 
شد: شهید حاج قاسم سلیمانی در یکی از دیدارهایش به 
من گفت: در قیامت یکی از سوال هایی که از من پرسیده 

می شود این است که درباره فلسطین چه کار کردم؟
وی به آخرین دیدار خود با سردار دل ها هم گریزی زد و 
گفت: در این دیدار، سردار سلیمانی گفت که دیدارهای 
زیادی با مسئولان کشورهای ترکیه، پاکستان و عراق 
که بسیاری از آن ها علنی نبوده، داشته  است و در همه 
این دیدارها تاکید کرده اند که در مسائل منطقه به ویژه 

فلسطین شرکت کنند.


